
UCHWAŁA NR LIV/440/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  NR XVI/101/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 
1 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, uchwalonego Uchwałą  Nr 
XVI/101/2019 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 1 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 uchyla się pkt 11 

2) w § 6 ust. 1 uchyla się pkt 9 

3) w § 6 ust. 1 uchyla się pkt 11 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko - Kamienna. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A39964-4597-4EF2-9BCC-E86B91F3F4CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku – 
Kamiennej dotyczy dostosowania zapisów statutu do aktualnie obowiązujących przepisów w 
zakresie realizacji zadań związanych ze świadczeniem wychowawczym oraz świadczeniem „Dobry 
Start”, które obecnie realizuje Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9A39964-4597-4EF2-9BCC-E86B91F3F4CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



